Contratação de empresa especializada em serviço de instalação 

(acréscimos) das redes de oxigênio e ar comprimido em três enfermarias e 1 

isolamento, com teste de estanqueidade das redes de oxigênio e ar comprimido, 

para atender o Pronto Atendimento. 

Valor Estimado: R$ 47.960,25 (quarenta e sete mil novecentos e sessenta reais e 

vinte e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO: 17/12/2025 

HORÁRIO: 09:00 horas  

Aos dias 17 (dezessete) do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e vinte e cinco 

(2025), às 09:00 (nove) horas, na sala de Departamento de Licitação,  nos  termos da

[...]

Em conformidade com as disposições contidas no aviso, procedeu-se  então com a 

verificação das condições de aceitabilidade das propostas constantes nos autos. 

Analisadas as propostas, todas elas classificadas, obteve-se os seguintes valores 

ofertados: 

1º Lugar: MY FLY INSTALAÇÕES DE GASES LTDA ME, Valor Total R$ 31.615,25 

(trinta e um mil seiscentos e quinze reais e vinte e cinco centavos); 

2º Lugar: ARVAK COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, Valor Total R$ 31.990,00 (trinta 

e um mil novencentos e noventa reais); 

3º Lugar: LINCE INSTALAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, Valor Total R$ 39.980,00 (trinta 

e nove mil novecentos e oitenta reais); 

4º Lugar: URVEM SOLUÇÕES DIGITAIS, Valor Total R$ 46.000,00 (quarenta e seis 

mil reais reais); 

5º Lugar: MIC SOLUTIONS LTDA, Valor Total R$ 46.327,15 (quarenta e seis mil 

trezentos e vinte e sete reai e quinze centavos). 

Ato contínuo, o Agente de Contratação passou à negociação com o primeiro 

colocado, através de envio de e-mail com contraproposta solicitando condições mais 

vantajosas, oportunizando nova proposta.  

Após a notificação do  respectivo  e-mail  e concluída a fase de negociação, a

[...]

habilitada, cumpridos os requisitos de habilitação. 

Tendo em vista que o critério de julgamento adotado foi o menor preço por item, o 

agente condutor juntamente com a equipe de apoio, DECLARA como vencedora a 

empresa MY FLY INSTALAÇÕES DE GASES LTDA ME, Valor Total R$ 31.615,25 

(trinta e um mil seiscentos e quinze reais e vinte e cinco centavos), atendidos os 

critérios de aceitabilidade da proposta e condições de habilitação, exigidas no 

respectivo aviso de contratação e seus anexos. 

Nada mais havendo a relatar sobre o presente julgamento, dá por encerrado os